
 

 

 

 

 

 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05 

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2018/FMS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018 

 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO 

 

A Comissão de Pregão, do  Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, informa 

abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

 

VENCEDORES: 

 

- DIOGO GALINDO SANTOS – CNPJ nº 06.104.261/0001-38, foi declarada vencedora 

dos itens nº 01, 02, 03 e 04, com o valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais). 

 
ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QUANT. PARA 

12 MESES 

Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

01 07.01.07.012-9  Prótese Total Mandibular  168 90,00 15.120,00 

02 07.01.07.013-7  Prótese Total Maxilar  144 90,00 12.960,00 

03 07.01.07.009-9  Prótese Parcial Mandibular 

Removível  

144 90,00 12.960,00 

04 07.01.07.010-2  Prótese Parcial Maxilar 

Removível  

144 90,00 12.960,00 

Valor Global R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

 

 

Alagoinha – PE, 27 de Março de 2018. 

 

 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira 


